
UPIS NA IZBORNE PREDMETE - ZIMSKI SEMESTAR 2015/16 - DIPLOMSKI

ODJEL ZA GERMANISTIKU

THOMAS I HEINRICH MANN

Red. br. Ime Prezime 

1 Baradić Marina

2 Baričević Tonka

3 Biskup Marija

4 Ćuk Matea

5 Ćurlin Ivan

6 Kalfić Luciana

7 Katinić Josipa

8 Kvarantan Dora

9 Malenica Celić Andrea

10 Plišo Laura

11 Renić Anđa

12 Sulić Ana

13 Škripač Ivana



UPIS NA IZBORNE PREDMETE - ZIMSKI SEMESTAR 2015/16 - DIPLOMSKI

ODJEL ZA GERMANISTIKU

REALIZAM I ANTIREALIZAM

Red. br. Ime Prezime 

1 Babić Kristina

2 Badžim Ivona

3 Bakić Antonela

4 Branilović Lorena

5 Cirjak Martina

6 Delač Katarina

7 Dusper Rachel

8 Kamenjaš Marko

9 Kelava Goran

10 Perić Anamarija

11 Svilan Dominko

12 Zubčić Marijan



UPIS NA IZBORNE PREDMETE - ZIMSKI SEMESTAR 2015/16 - DIPLOMSKI

ODJEL ZA GERMANISTIKU

FRAZEOLOGIJA

Red. br. Ime Prezime 

1 Bakić Antonela

2 Baradić Marina

3 Cirjak Martina

4 Ćuk Matea

5 Ćurlin Ivan

6 Delač Katarina

7 Kvarantan Dora

8 Malenica Celić Andrea

9 Perić Anamarija

10 Renić Anđa

11 Svilan Dominko

12 Zubčić Marijan



UPIS NA IZBORNE PREDMETE - ZIMSKI SEMESTAR 2015/16 - DIPLOMSKI

ODJEL ZA GERMANISTIKU

VJEŽBE PREVOĐENJA (PRAVO I POLITIKA)

Geriena Karačić

Red. br. Ime Prezime 

1 Babić Kristina

2 Badžim Ivona

3 Baričević Tonka

4 Biskup Marija

5 Branilović Lorena

6 Dusper Rachel

7 Kalfić Luciana

8 Kamenjaš Marko

9 Katinić Josipa

10 Kelava Goran

11 Plišo Laura

12 Škripač Ivana


